Supremo Tribunal Federal 1.022,00 1.022,00 1.022,00 0,00 0,00

Histórico:
Valor empenhado a Supremo Tribunal Federal, referente ao pagamento de custas, para  interpor recurso especial perante acórdão exarado pela Turma Especializada do TRF da 2°
Região, nos processos 50010390320224025102, no valor de R$ 1.022,00 (Mil e vinte e dois reais ), conforme o memorando 37/2025 do setor Juridico.

366 07/03/2025 Ordinário
6.2.2.1.1.01.06.02.004 - Custas
Judiciais

Supremo Tribunal Federal 1.022,00 1.022,00 1.022,00 0,00 0,00

Histórico:
Valor empenhado a Supremo Tribunal Federal, referente ao pagamento de custas, para  interpor recurso especial perante acórdão exarado pela Turma Especializada do TRF da 2°
Região, nos processos 50013690320184025114 , no valor de R$ 1.022,00 (Mil e vinte e dois reais ), conforme o memorando 38/2025 do setor Jurídico.

367 07/03/2025 Ordinário
6.2.2.1.1.01.06.02.004 - Custas
Judiciais

Supremo Tribunal Federal 1.022,00 1.022,00 1.022,00 0,00 0,00

Histórico:
Valor empenhado a Supremo Tribunal Federal, referente ao pagamento de custas, para  interpor recurso especial perante acórdão exarado pela Turma Especializada do TRF da 2°

[...]

Valor empenhado a SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, referente ao pagamento de custas judiciais para interpor recurso especial perante acórdão exarado pela
Turma Especializada do TRF da 2° Região, nos processos 50147387020244020000,  no valor de R$ 259,08 (Duzentos e cinquenta e nove Reais e oito centavos), conforme o
memorando 45/2025 do Setor Jurídico.

375 10/03/2025 Ordinário
6.2.2.1.1.01.06.02.004 - Custas
Judiciais

SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL
DE JUSTIÇA

259,08 259,08 259,08 0,00 0,00

Histórico:
Valor empenhado a SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, referente ao pagamento de custas judiciais para interpor recurso especial perante acórdão exarado pela
Turma Especializada do TRF da 2° Região, nos processos 0079395-13.2016.4.02.5101,  no valor de R$ 259,08 (Duzentos e cinquenta e nove Reais e oito centavos), conforme o
memorando 41/2025 do Setor Jurídico.

376 10/03/2025 Ordinário
6.2.2.1.1.01.06.02.004 - Custas
Judiciais

SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL
DE JUSTIÇA

259,08 259,08 259,08 0,00 0,00

Histórico:
Valor empenhado a SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, referente ao pagamento de custas judiciais para interpor recurso especial perante acórdão exarado pela

[...]

Honorários de Sucumbência

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª
REGIÃO

1.878,19 1.878,19 1.878,19 0,00 0,00

Histórico:
Valor empenhado a TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO, referente a pagamento de honorários advocatícios do processo nº 51113754320234025101, no valor de R$
1.878,19 (um mil, oitocentos e setenta e oito reais e dezenove centavos), conforme o memorando 62/2025.

456 27/03/2025
S.J. MEMO
63/2025

Ordinário
6.2.2.1.1.01.06.02.004 - Custas
Judiciais

Junta Comercial do Estado  RJ 250,00 0,00 0,00 0,00 250,00

Histórico:
Valor empenhado a Junta Comercial do Estado  RJ, referente a pagamento de custas judiciais, para ter acesso a última alteração do contrato social com a finalidade de análise do